
Besluit van de secretaris van de provincie Utrecht van 3 november 2020, 

nummer 8218B4C tot mandatering van bevoegdheden ter uitvoering van de 

Samenwerkingsovereenkomst Stroomgebied Rijn-West (Mandaatbesluit 

samenwerking Stroomgebied Rijn-West) 

Gedeputeerde Staten van de provincie Utrecht, 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de Samenwerkingsover- 

eenkomst Stroomgebied Rijn-West; 

Besluit: 

Artikel 1 Mandaat 
1. Aan de afgevaardigde in het Regionaal Bestuurlijk Overleg van de het samenwerkingsverband 

Rijn-West, mw. H.G.J. Bruins Slot, gedeputeerde water, wordt mandaat verleend tot vaststelling 

van besluiten waaruit financiële verplichtingen voortvloeien voor de deelnemers aan dit samen- 

werkingsverband, waaronder in ieder geval de vaststelling van het jaarplan en de programmabe- 

groting van de samenwerking als bedoeld in artikel 6 van de Samenwerkingsovereenkomst 

Stroomgebied Rijn-West. 

2. Als vervangend afgevaardigden in het Regionaal Bestuurlijk Overleg van het samenwerkingsver- 

band zijn de domeinmanager van het domein Landelijke Leefomgeving (LLO) of de teamleider 

van het team Water en Bodem van het domein LLO bevoegd besluiten te nemen binnen hun be- 

voegdheid op grond van de mandaatregels van de provincie Utrecht. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit samenwerking Stroomgebied Rijn-West. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 3 november 2020. 

secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 9385 

PROVINCIAAL BLAD 11 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2020 nr. 9385 11 december 2020 1 


